

Утверждаю
 Заместитель генерального директора
 по строительству и инвестициям
 АО "Газпром газораспределение Ставрополь"



Горленко Р.А.

2021 г.

**Примерная стоимость
 газоиспользующего оборудования и его монтажа
 без учета стоимости устройства сети газопотребления (наружных и
 внутренних газопроводов) и системы отопления**

№	Наименование работ	Ед.	Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.
Оборудование					
1	Аппарат водонагревательный проточный газовый бытовой "Лемакс", модель Евро-20	шт	1,00	12 768,00	12768,00
2	Плита ЛАДА PR 14.120-05.1 W	шт	1,00	11 500,00	11500,00
3	Котел одноконтурный Лемакс с автоматикой SIT 630 Премиум 12,5	шт	1,00	31 391,00	31391,00
Материалы					
4	Дымоход 0,5м (430/0,5 мм) Ф120	шт	2,00	515,2	1030,40
5	Фланец (430/0,5) 115-120	шт	2,00	410,2	820,40
6	Колено 4 сек. угол 90° (430/0,5 мм) Ф120	шт	1,00	742	742,00
7	Заглушка для ревизии (430/0,5 мм) Ф120 внутренняя	шт	1,00	305,2	305,20
8	Кран шаровый с американкой НР-ВР (бабочка) 1/2"	шт	1,00	405,95	405,95
9	Муфта ВР-ВР 1/2"	шт	1,00	93,15	93,15
10	Ниппель НР-НР 1/2"	шт	1,00	50,6	50,60
11	Муфта разборная с ВР комбинированная 20 x 1/2" РА	шт	1,00	104,65	104,65
12	Муфта с НР комбинированная 20x1/2' РА	шт	1,00	52,9	52,90
13	Муфта с ВР комбинированная 20x1/2' РА	шт	2,00	43,7	87,40
14	Угол 45* полипропиленовый d 20 РА	шт	4,00	4,6	18,40
15	Угол 90* полипропиленовый d 20 РА	шт	8,00	5,75	46,00
16	Труба стекловолокно PN25 d 20x3,4 РА	пог. м	4,00	54,05	216,20
17	Фильтр косой 1/2 RVC	шт	1,00	225,4	225,40
18	Крепление одинарное 20-22 РА	шт	4,00	3,45	13,80
19	Муфта разборная с ВР комбинированная	шт	2,00	792,00	1584,00
20	Труба стекловолокно PN25 d 50x8,3 РА	шт	2,00	401,00	802,00
21	Угол 90* полипропиленовый d 50 РА	шт	4,00	55,00	220,00
22	Дымоход 0,5м (430/0,5 мм) Ф130	шт	1,00	804,00	804,00
23	Дымоход 1,0м (430/0,5 мм) Ф130	шт	1,00	1 240,00	1240,00
24	Колено 4 сек. угол 90° (430/0,5 мм) Ф130	шт	1,00	1 135,00	1135,00
Итого стоимость оборудования и материалов:					65 656,45
Стоимость монтажа оборудования:					16 504,44
Итого:					82 160,89

Состав материалов и объем работ указан примерный и будет определен индивидуально
 Цены указаны на 01.11.2021 и могут быть изменены на дату выполнения работ

Винник И.В.
 951732